Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 674.865.326
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 11909/2023

O Presidente do Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de
Conflitos, no uso das atribuições legais, previstas na Resolução nº 13/2011-OE
e suas respectivas alterações, e tendo em vista o contido no procedimento
administrativo informatizado nº 2023.00185276, resolve

D E S I G N A R

HUGO SILVA POLONIO, para exercer a função de Conciliador em formação
voluntário pelo período de 22/08/2023 à 07/06/2024 junto ao Centro Judiciário
de Solução de Conflitos e Cidadania do Foro Central da Comarca da Região
Metropolitana de Maringá.

Curitiba, 25 de agosto de 2023.

Des. Fernando Antonio Prazeres

Presidente do Núcleo Permanente de Métodos
Consensuais de Solução de Conflitos

		2023-08-28T13:08:59-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal